КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «29» сентября 2020 г.                                                                        № 20/110

О внесении изменений в решение Котельниковского районного Совета

народных депутатов Волгоградской области от 27.12.2019 г. № 6/55 «О

порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы

Котельниковского муниципального района Волгоградской области»

Котельниковский районный Совет народных депутатов Волгоградской

области

решил:

1.Внести в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур

на должность главы Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, утвержденное решением Котельниковского

районного Совета народных депутатов Волгоградской области от 27.12.2019

г. № 6/55, изменения, изложив пункт 4.4. в следующей редакции:

«4.4. В случае, предусмотренном в подпункте 2 пункта 4.2. настоящего

раздела, решение представительного органа муниципального района о

проведении конкурса принимается в течение 10 дней после дня поступления

в представительный орган муниципального района документов,

свидетельствующих о появлении основания для досрочного прекращения

полномочий главы муниципального района, в соответствии с положениями

частей 8.1-1. - 8.2. статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации».»;

consultantplus://offline/ref=EFDCF664AE87721EB8A81B69AF3E9DB5B0A084BDB9036B157A2B96984933C811C8DCD8CD60C19944D1254EE5487E6B1DD78A15B853h6C5H
consultantplus://offline/ref=EFDCF664AE87721EB8A81B69AF3E9DB5B0A084BDB9036B157A2B96984933C811C8DCD8CB65C39111826A4FB90D23781CD98A17BE4F679321h6CFH

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

обнародования.

Председатель

Котельниковского районного

Совета народных депутатов

Волгоградской области                                                             С.Ф. Тыщенко

Врио главы Котельниковского

муниципального района

Волгоградской  области    А.К. Слета